М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й
П О Л И Т И К И  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

         П Р И К А З

  « 0 5 »  а п р е л я   2 0 1 0  г .                                                  №  3 2 - н г

О присвоении почетного спортивного звания
"Заслуженный мастер спорта России"

В  соответствии  с  Положением  о  присвоении  почетных  спортивных
званий,  утвержденным  приказом  Министерства  спорта,  туризма  и
молодежной политики  Российской Федерации от  27  ноября  2008 г.  № 55
(зарегистрирован  Министерством  юстиции  Российской  Федерации  18
февраля  2009 г., регистрационный номер №13385),

п р и к а з ы в а ю :

присвоить  почетное  спортивное  звание  "Заслуженный мастер спорта
России"  чемпионам  и  призерам  X  Паралимпийских  зимних  игр  в
г. Ванкувере (Канада)

Республика Башкортостан

Спорт лиц с поражением ОДА

ЗАРИПОВ Ирек Айратович

Республика Коми

Спорт лиц с поражением ОДА

ИОВЛЕВА Мария Вячеславовна

Удмуртская Республика

Спорт лиц с поражением ОДА

КОНОНОВ Владимир Игоревич

Московская область

Спорт лиц с поражением ОДА

ПЕТУШКОВ Роман Александрович

Свердловская область

Спорт слепых

ЛЫСОВА Михалина Анатольевна

Министр В.Л. Мутко